I czekałem też zapisania się na ów sąd polubowny przez cały rok przeszło, poczem przesłałem wezwanie rejentalne, a gdy i to nie pomogło, pomiesciłem wezwanie w ówczesnym „Echu“ (Nr. 163 z roku 1881) i w „Gazecie Warszawskiej“, gdzie prosiłem wyraźnie „aby p. p. Dr. M. Perlmutter i Anastazy Kempner, dla załatwienia kwestyj wynikłych z aktu z d. 10 (22) Grudnia 1878 roku, a wyszczególnionych w wezwaniu rejentalnem wręczonem im w d. 10 (22) Stycznia 1878 roku, na sąd polubowny zapisać się zechcieli—na której to drodze załatwienia sprawy czekam już półtora roku“. I to jednak przypomnienie pozostało bez skutku, w rezultacie bowiem, p. p. nabywcy oświadczyli iż „nie są małoletni“.